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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Mажи 2025 

 
 

Рб Тениски клуб 1 2 3 4  

1 ТК Југ-Скопје      

2 ТК Поинтер-Скопје      

3 ТК МТП-Скопје      

4 ТК Тумба-Куманово      

 

Распоред на играње по денови 

     

Прв ден Среда 02.07.2025 година  

Почеток 8:00 часот,      ТК Југ - ТК Тумба    

Почеток 8:00 часот          ТК Поинтер – ТК МТП 

 

   

Втор  ден  Четврток 03.07.2025 година 

Почеток 8:00 часот,   ТК Југ – ТК МТП         

Почеток 8:00 часот,         ТК Поинтер – ТК Тумба 

 

                       

Трет ден Петок 04.07.2025 година  

Почеток 8:00 часот,      ТК Југ – ТК Поинтер 

Почеток 8:00 часот       ТК МТП – ТК Тумба 

 

 

                                    

 
Табела 

место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1        

2        

3        

4        
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             Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Мажи во 2025 година  е    

                                                                    .                                                                                                      

Скопје, 04.07.2025 година            Тениска Федерација на Северна Македонија 

            Натпреварувачко-Судиски Комитет 
                                                                             
 
 

                            ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
                                    МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Нермин Фатиќ  239  

2 Мирза Башиќ  684  

3 Стефан Мицов   2 

4 Кристијан Јанев   3 

5 Димитар Грабул   6 

6 Матеј Попов   11 

7 Дарко Колевски   17 

8 Томислав Јотовски    

9 Берк Бугариќ    

10 Бесир Дургути    

11 Иван Трпковски    

Капитен Владимир Андонов    

 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ МТП-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Дамјан Домазетовски   7 

2 Игор Андоновски Кап.   11 

3 Борјан Стефановски    

4 Виктор Пеевски    

5 Грегор Стојнев    

6 Дарјан Пановски    

7 Матеј Арсов    

8 Самуил Честовалиев    
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НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ПОИНТЕР-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Михаил Кусески   11 

2 Петар Џугоманов   17 

3 Горазд Србљак    

4 Игор Србљак    

5 Горјан Вукиќевиќ    

6 Илија Мартиноски(Кап)    

7 Бојан Кировски    

8 Ерион Незири    

9 Албан Шабани    

10 Никола Јовиќ    

11 Матеја Станисављевиќ    

 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТУМБА-Куманово 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Ацо Латиновски    

2 Славко Саздовски    

3 Марко Димковски    

4 Никола Томовски    
       5 

Алексеј Стојановски    
       6 

Виктор Атанасов    
      7 

Вукша Томовски    

 

   
 
           Skopje,02.07.2025 godina           Teniska Federacija na Severna Makedonija 

                       Natprevaruva~ko-Sudiski  komitet 

     
 
 


